a  w<> v.
XVI. — Rainerius Pcena Senensis in presentia infrascriptorum testium  

denonciavit Oglerio Ricio et Iacobo Barrachino participes navis que d icitur 
Sanctus Nicolaus quod paratus est dare eis et consignare m inas tria  millia 
quingentas grani quod eis debet. Et dicti participes dantes ei libras mille ian., 
faciant ei cartam de libris sexcentarum LXII et dimidium ian., u t  conti
netur in carta promissionis quam habent inter eos. Actum in ripa portus
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Bonifìcii. presentibus ad hoc vocatis testibus Oberto de Canpo et Iohane Bon- 
dono. M°CC°XLVII die XII Ianuarii inter nonam et vesperas, indicione quarta.

X V II .  — In presencia infrascriptorum atque rogatorum testium, Raine- 
r iu s  Pcena senensis denonciavit Oglerio Ricio et Iacobo Barrachino participes 
navis que d ic itu r  Sanctus Nicolaus quod paratus est eis dare et consignare 
to tam  g ranum  qnod eis debet pro naulo quandocumque voluerint eum recipere, 
e t  dicit quod para tus erat dare et consignare eis dictum granum unde sunt 
m enses duo transacti. Actum in ripa portu Bonifacii, presentibus testibus 
Oberto de Canpo et Iohanne Bondono. M0CC°XLVII die XII Ianuarii circa 
vesperas, indicione quarta.

X V III.  — Guantino de Lella marito di Giovanna «que manet ad darsa- 
nariam  * riceve da Giacomo Corso res onde restituirà L. 17. 10 entro Pasqua.

Bonifacio, in casa di Niccolò Beccorosso. Testi Gianuino sarto e Onorato 
Rosso, 1 febbraio.

XVIX. — Ego Iacobinus Catalanus confiteor me habuisse et recepisse 
integram  solucionem et pagamentum a te Iacobo Bergognono de toto eo quod 
mihi usque in hodiernum diem dare debebas, et specialiter de moiolis sive 
gotis quos tibi comodavi in Acri, promittens tibi quod de cetero versus te 
vel a liquam  a liam  personam pro te per me vel aliquam aliam personam 
per me nulam  requixicionem faciam vel movebo v e l  movi faciam. Sub pena 
dupli de quan to  requixicio fieret, et obligacione omnium bonorum meorum: 
rato m anen te  pacto. Hoc acto et dicto inter me et te expresim, quod si forta 
poteris probare quod pro me alicui aliquam solucionem fecisti de dictis 
moiolis, quod tibi tenear restituere id quod inde solvisti pro me, sub dicta 
pena e t  obligacione omnium bonorum meorum. Actum in Bonifacio, in domo 
Nicolai Bechirubei. Enricus Caravellus et Enricus de Cavena. M°CC°XLVII 
die I I I I  m artii  post nonam, indicione quarta.

C. 107 r .
XX. — Tommaso d'Acquabona promette a Buonavere Belbottone che lo